1
前言
版权归北京阿尔泰科技发展有限公司所有，未经许可，不得以机械、电子或其它任何方式进行复制。
本公司保留对此手册更改的权利，产品后续相关变更时，恕不另行通知。
免责说明
订购产品前，请向厂家或经销商详细了解产品性能是否符合您的需求。
正确的运输、储存、组装、装配、安装、调试、操作和维护是产品安全、正常运行的前提。本公司对
于任何因安装、使用不当而导致的直接、间接、有意或无意的损坏及隐患概不负责。

 面板2x USB 2.0,1xVGA，2xGbE,2x COM
 1x SATA
1.2.3 型号说明
配置类型：
CPCI76A1系列
 CPCI76A1：单槽宽(4HP, 20.32mm), 1x DVI-I, 1x USB 3.0, 2x GbE, 1x mSATA
 CPCI76A1D ： 双 槽 宽 (8HP, 40.64mm), 1x DVI-I, 1x USB 3.0, 2x USB 2.0,2x GbE,1x COM
(RS232/RS422/RS485), 1x PS/2 KB/MS, Line-in, Line-out , 2.5" SATAHDD,1x ,mSATA
RIO-76A1
 RIO-76A1：双槽宽(8HP, 40.64mm), 1xVGA,2xUSB2.0,2xGbE,2xCOM (RS-232/422/485),1xSATA
5
1.3 系统架构图
1.3.1 CPCI76A1系统框图
1.3.2 CPCI76A1-C1子板框图
6
1.3.3 RIO-76A1 框图
7
2 硬件资源及连接器信号定义
2.1 连接器接口位置示意图
2.1.1 CPCI76A1D面板接口图
2.1.2 CPCI76A1面板接口图
8
2.1.3 RIO-76A1面板接口图
COM
VGA LAN USB2.0LED
2.2 连接器信号定义
2.2.1 VGA接口(RIO-76A1)
PIN # 信号名称 PIN # 信号名称 PIN # 信号名称
1 RED 6 GND 11 NC
2 GREEN 7 GND 12 DDC_DATA
3 BLUE 8 GND 13 HSYNC
4 NC 9 +5V 14 VSYNC
5 GND 10 GND 15 DDC_CLK
2.2.2 DVI-I接口
9
PIN # 信号名称 PIN # 信号名称 PIN # 信号名称
1 DDI_D2_DN 9 DDI_D1_DN 17 DDI_D0_DN
2 DDI_D2_DP 10 DDI_D1_DP 18 DDI_D0_DP
3 GND 11 GND 19 GND
4 VGA_DDC_CLK 12 NC 20 GND
5 VGA_DDC_DATA 13 NC 21 NC
6 DDI_DDC_CLK 14 5V 22 GNG
7 DDI_DDC_DATA 15 GND 23 DDI_CLK_DP
8 VGA_VSYNC 16 DDI_HPD 24 DDI_CLK_DN
C1 VGA_RED C3 VGA_BLUE C5 GND
C2 VGA_GREEN C4 VGA_HSYNC C6 GND
2.2.3 USB2.0接口
2.2.4 USB3.0接口
USB2.0
PIN # 信号名称
1 5V
2 D-
3 D+
4 GND
USB3.0
PIN # 信号名称
1 5V
2 D-
3 D+
4 GND
5 SSRX-
6 SSRX+
7 GND
8 SSTX-
9 SSTX+
10
2.2.5 以太网接口
每 个 以 太 网 端 口 有 2 个 LED 灯 ， 一 个
Link/Speed指示灯和一个 Active指示灯。
注意：其中一个网口（接近 USB接口）只亮绿色活跃指示灯。
LED 状态 描述
LED1
Link/Speed（绿色）